LÉGISLATIVES 2026 DANS LA 19E CE

Résultats définitifs publiés
CONCOURS 2024 EAUX, FORÊTS ET CHASSE

Le Direction générale des Eaux, Fo-
rêts et Chasse (DGEFC) a officielle-
ment rendu public les résultats du 
concours de recrutement 2024. À 
l’issue des travaux, cent quinze (115) 
candidats sont déclarés admis, sous 
réserve des étapes réglementaires 
(visite médicale et enquête de mora-
lité). 

Qui est concerné

La sélection concerne les postulants 
au concours direct lancé l’an dernier 
pour renforcer les ressources hu-